
Zarządzenie Nr 237/2022  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 21.10.2022 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz. 559 

ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 

ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XLI/238/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 21.10.2022 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2022 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim —dochody zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

7) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 237/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.10.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 185 062,99 290 681,71 5 475 744,70 

 

01095  Pozostała działalność 422 569,70 290 681,71 713 251,41 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

420 369,70 290 681,71 711 051,41 

  Własne 420 369,70 290 681,71 711 051,41 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz-wydatki związane z ich poborem 

4 069 005,00 2 888 418,57 6 957 423,57 

 

75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1 941 158,00 2 888 418,57 4 829 576,57 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 939 874,00 2 888 418,57 4 828 292,57 

  Własne 1 939 874,00 2 888 418,57 4 828 292,57 

758   Różne rozliczenia 8 864 249,20 1 970,00 8 866 219,20 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 211 854,20 1 970,00 213 824,20 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 924,00 1 970,00 7 894,00 

  Własne 5 924,00 1 970,00 7 894,00 

801   Oświata i wychowanie 354 673,02 19 993,46 374 666,48 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 741,02 43,46 29 784,48 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 741,02 43,46 29 784,48 

   Zlecone 29 741,02 43,46 29 784,48 

 80195  Pozostała działalność 74 650,00 19 950,00 94 600,00 

 
 2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

39 650,00 19 950,00 59 600,00 

  Poroz. z AR 39 650,00 19 950,00 59 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 646 044,00 -855 775,00 790 269,00 

 

 



 

85295  Pozostała działalność 1 458 992,00 -855 775,00 603 217,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

540 000,00 55 000,00 595 000,00 

  Zlecone 540 000,00 55 000,00 595 000,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

910 775,00 -910 775,00 0,00 

  Własne 910 775,00 -910 775,00 0,00 

853   Pozostałe zadania zakresie polityki społecznej 36 928,00 3 378 039,00 3 914 967,00 

 

85395  Pozostała działalność 36 928,00 3 878 039,00 3 914 967,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 3 878 039,00 3 878 039,00 

  Własne 0,00 3 878 039,00 3 878 039,00 

855   Rodzina 4 030 334,00 6 000,00 4 036 334,00 

 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za. osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 967,00 6 000,00 32 967,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom rządowej gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 967,00 6 000,00 32 967,00 

  Zlecone 26 967,00 6 000,00 32 967,00 

       

   Razem: 29 904 480,40 6 229 327,74 36 133 808,14 

 
 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Urząd Gminy Olszówka – wydatki 
 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 237/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.10.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 849 906,99 310 681,71 6 160 588,70 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 356 537,29 20 000,00 5 376 537,29 

 4260 Zakup energii 90 000,00 20 000,00 110 000,00 

  Własne 90 000,00 20 000,00 110 000,00 

01095  Pozostała działalność 424 369,70 290 681,71 715 051,41 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 070,00 2 955,00 8 025,00 

  Zlecone 5 070,00 2 955,00 8 025,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 866,98 505,31 1 372,29 

  Zlecone 866,98 505,31 1 372,29 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

74,60 42,63 117,23 

  Zlecone 74,60 42,63 117,23 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 482,96 1 450,80 2 933,76 

  Zlecone 1 482,96 1 450,80 2 933,76 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 448,00 745,90 2 193,90 

  Zlecone 748,00 745,90 1 493,90 

 4430 Różne opłaty i składki 412 427,16 284 982,07 697 409,23 

  Zlecone 412 127,16 284 982,07 697 109,23 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

334 000,00 36 000,00 370 000,00 

 

40002  Dostarczanie wody 334 000,00 36 000,00 370 000,00 

 4260 Zakup energii 180 000,00 36 000,00 216 000,00 

  Własne 180 000,00 36 000,00 216 000,00 

600   Transport i łączność 6 000 453,47 200 000,00 6 200 453,47 

 

60016  Drogi publiczne gminne 4 100 397,47 200 000,00 4 300 397,47 

 4270 Zakup usług remontowych 154 897,47 100 000,00 254 897,47 

  Własne 154 897,47 100 000,00 254 897,47 

 4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -3 200,00 101 800,00 

  Własne 105 000,00 -3 200,00 101 800,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 300,00 3 200,00 5 500,00 

  Własne 2 300,00 3 200,00 5 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 981,00 100 000,00 499 981,00 

 
 



   Własne 399 981,00 100 000,00 499 981,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 124 000,00 10 000,00 134 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 0,00 95 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  Własne 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  Własne 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 000,00 10 000,00 39 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 10 000,00 29 500,00 

  Własne 19 500,00 10 000,00 29 500,00 

750   Administracja publiczna 3 111 343,79 0,00 3 111 343,79 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 602 820,00 0,00 2 602 820,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

  Własne 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 -1 700,00 108 300,00 

  Własne 110 000,00 -1 700,00 108 300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286 000,00 -5 000,00 281 000,00 

  Własne 286 000,00 -5 000,00 281 000,00 

 4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

35 000,00 -16 000,00 19 000,00 

  Własne 35 000,00 -16 000,00 19 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 857,00 17 000,00 137 857,00 

  Własne 120 857,00 17 000,00 137 857,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

  Własne 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -3 300,00 11 700,00 

  Własne 15 000,00 -3 300,00 11 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 785,20 20 418,57 293 203,77 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 235 785,20 20 418,57 256 203,77 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 905,20 17 418,57 92 323,77 

  Własne 74 905,20 17 418,57 92 323,77 

 4260 Zakup energii 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

  Własne 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 60 000,00 12 000,00 72 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

60 000,00 12 000,00 72 000,00 

 
 



 
 8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

60 000,00 12 000,00 72 000,00 

  Własne 60 000,00 12 000,00 72 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 091,00 2 091,00 

 

85395  Pozostała działalność 0,00 2 091,00 2 091,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 400,00 1 400,00 

  Własne 0,00 1 400,00 1 400,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 240,00 240,00 

  Własne 0,00 240,00 240,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 34,00 34,00 

  Własne 0,00 34,00 34,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 417,00 417,00 

  Własne 0,00 417,00 417,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 663 848,53 45 000,00 1 708 848,53 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 435 848,53 45 000,00 1 480 848,53 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 208,78 10 000,00 130 208,78 

  Własne 120 208,78 10 000,00 130 208,78 

 4270 Zakup usług remontowych 197 851,75 35 000,00 232 851,75 

  Własne 197 851,75 35 000,00 232 851,75 

       

   Razem: 21 081 234,43 636 191,28 21 717 425,71 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 237/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.10.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 400 505,00 -855 775,00 1 544 730,00 

 

85295  Pozostała działalność 1 458 992,00 -855 775,00 603 217,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 421 760,00 -838 660,00 583 100,00 

  Własne 892 560,00 -892 560,00 0,00 

  Zlecone 529 200,00 53 900,00 583 100,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 834,00 -8 307,00 7 527,00 

  Własne 8 307,00 -8 307,00 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 840,00 -1 490,00 1 350,00 

  Własne 1 490,00 -1 490,00 0,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 390,00 -204,00 186,00 

  Własne 204,00 -204,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 851,00 -4 314,00 2 537,00 

  Własne 5 414,00 -5 414,00 0,00 

  Zlecone 1 437,00 1 100,00 2 537,00 

 4260 Zakup energii 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -800,00 300,00 

  Własne 800,00 -800,00 0,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 -1 000,00 0,00 

  Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 928,00 3 773 469,00 3 810 397,00 

 

85395  Pozostała działalność 36 928,00 3 773 469,00 3 810 397,00 

 3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 698 000,00 3 698 000,00 

  Własne 0,00 3 698 000,00 3 698 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 38 663,00 38 663,00 

  Własne 0,00 38 663,00 38 663,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 933,00 6 933,00 

  Własne 0,00 6 933,00 6 933,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 666,00 666,00 

  Własne 0,00 666,00 666,00 

 



 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 788,00 20 788,00 

  Własne 0,00 20 788,00 20 788,00 

 4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00 

  Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 419,00 3 419,00 

  Własne 0,00 3 419,00 3 419,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  Własne 0,00 2 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 4 142 373,00 6 000,00 4 148 373,00 

 

85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 967,00 6 000,00 32 967,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 967,00 6 000,00 32 967,00 

  Zlecone 26 967,00 6 000,00 32 967,00 

       

   Razem: 6 644 831,40 2 923 694,00 9 568 525,40 

 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 237/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.10.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 219 585,98 45 742,00 2 265 327,98 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 735 984,00 47 782,00 1 783 766,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -580,00 8 420,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 346,00 45 742,00 136 088,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 24 644,00 3 700,00 28 344,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -300,00 900,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -780,00 1 220,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 218 970,00 -1 540,00 217 430,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 110,00 -1 040,00 10 070,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

89 360,00 -500,00 88 860,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 

       

   Razem: 2 219 585,98 45 742,00 2 265 327,98 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 237/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.10.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 526 884,97 46 912,00 2 573 796,97 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 980 937,00 44 542,00 2 025 479,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 800,00 -500,00 69 300,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 169,00 48 342,00 229 511,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 3 800,00 35 800,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -900,00 2 100,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 -5 700,00 3 300,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 273 670,00 0,00 273 670,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 280,00 -600,00 9 680,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 390,00 5 390,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -790,00 1 210,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 74 000,00 400,00 74 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 250,00 400,00 31 650,00 

80195  Pozostała działalność 23 487,00 1 970,00 25 457,00 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 954,00 1 647,00 6 601,00 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

970,00 323,00 1 293,00 

       

   Razem: 2 526 884,97 46 912,00 2 573 796,97 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- dochody 
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 237/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.10.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 46 530,00 11 650,00 58 180,00 

 
80195  Pozostała działalność 8 850,00 11 650,00 20 500,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 850,00 11 650,00 20 500,00 

       

   Razem: 46 530,00 11 650,00 58 180,00 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 237/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.10.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 251 423,07 58 438,46 2 309 861,53 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 778 797,00 25 675,00 1 804 472,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 650,00 -1 120,00 67 530,00 

  Własne 68 650,00 -1 120,00 67 530,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 219,00 26 795,00 152 014,00 

  Własne 125 219,00 26 795,00 152 014,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 74 000,00 1 120,00 75 120,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 250,00 1 120,00 32 370,00 

  Własne 31 250,00 1 120,00 32 370,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

9 293,07 43,46 9 336,53 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92,01 0,43 92,44 

  Zlecone 92,01 0,43 92,44 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 201,06 43,03 9 244,09 

  Zlecone 9 201,06 43,03 9 244,09 

80195  Pozostała działalność 54 620,00 31 600,00 86 220,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 31 600,00 60 100,00 

  Poroz. z AR 19 650,00 19 950,00 39 600,00 

  Własne 8 850,00 11 650,00 20 500,00 

       

   Razem: 2 251 423,07 58 438,46 2 309 861,53 



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia 237/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 21.10.2022 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 420 369,70 290 681,71 711 051,41 

 01095  Pozostała działalność 420 369,70 290 681,71 711 051,41 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

420 369,70 290 681,71 711 051,41 

801   Oświata i wychowanie 29 741,02 43,46 29 784,48 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 741,02 43,46 29 784,48 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 741,02 43,46 29 784,48 

852   Pomoc społeczna 545 314,00 55 000,00 600 314,00 

 85295  Pozostała działalność 540 000,00 55 000,00 595 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

540 000,00 55 000,00 595 000,00 

855   Rodzina 4 028 438,00 6 000,00 4 034 438,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 967,00 6 000,00 32 967,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 967,00 6 000,00 32 967,00 

   Razem: 5 078 551,72 351 725,17 5 430 276,89 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 

 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 420 369,70 290 681,71 711 051,41 

 01095  Pozostała działalność 420 369,70 290 681,71 711 051,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 070,00 2 955,00 8 025,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 866,98 505,31 1 372,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,60 42,63 117,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 482,96 1 450,80 2 933,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 748,00 745,90 1 493,90 

  4430 Różne opłaty i składki 412 127,16 284 982,07 697 109,23 

801   Oświata i wychowanie 29 741,02 43,46 29 784,48 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 741,02 43,46 29 784,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,46 0,43 294,89 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 446,56 43,03 29 489,59 

852   Pomoc społeczna 545 314,00 55 000,00 600 314,00 

 85295  Pozostała działalność 540 000,00 55 000,00 595 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 529 200,00 53 900,00 583 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 437,00 1 100,00 2 537,00 

855   Rodzina 4 028 438,00 6 000,00 4 034 438,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 967,00 6 000,00 32 967,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 967,00 6 000,00 32 967,00 

   Razem: 5 078 551,72 351 725,17 5 430 276,89 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 


